

BŚ.271.6.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku szkoły podstawowej w Gminie Kuźnica”

Pytanie nr 5

Czy falownik musi być 16 kW czy może być o większy np. 17kw lub mniejszy np. 15 kW?

Odpowiedź:

Falownik nie może być mniejszy niż 16 kW.

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie, który budynek jest administracyjnym i czy nie będzie wymagany przekop, jeżeli tak ile metrów?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem E-02 udostępnionym na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl>. Dokumentacja projektowa nie zakłada wykonywania przekopu.


WÓJT
mgr inż. Paweł Miklasz